[image: ]                                                     							  ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________   №  _______

О внесении изменений в муниципальную
программу «Комплексные меры
по профилактике правонарушений
и усилению борьбы с преступностью
в муниципальном образовании
«Смоленский район»  Смоленской области»
на 2017 – 2019 годы,
утвержденную постановлением
Администрации муниципального
образования «Смоленский район»
Смоленской области
от 06.12.2016г. № 1385

  Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, в целях обеспечения безопасности граждан на территории муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Комплексные меры по профилактике правонарушений и усилению борьбы с преступностью в муниципальном образовании «Смоленский район» Смоленской области» на 2017 – 2019 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 06.12.2016г. № 1385 следующие изменения:
1.1. Пункт 6.2 таблицы приложения к муниципальной программе изложить в следующей редакции:

	6.2
	Выявление несовершеннолетних, склонных к употреблению спиртных напитков
	ОМВД России по Смоленскому району

КДН и ЗП

Комитет по образованию

2017 - 2019

-

-

-

-

2. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Смоленский район» Смоленской области                             О.Н. Павлюченкова
image1.jpeg